平成 14 年 5 月 15 日

各  位

                                     会 社 名  株式会社ゴールドクレスト

                      代 表 者 名    代表取締役   安川 秀俊

                                   （コード番号 8871 東証第１部）

                   問 合 せ 先  広 報 室 長  岡田 壮夫

                   （TEL. ０３－３５１６－７１１１）

事異動に人事異動に関するお知らせ

  平成 14 年 5 月 15 日開催の当社取締役会決議により、平成 14 年 6 月 19 日開催予定の

第 11 期定時株主総会終了後をもって、下記のとおり役員の異動を実施する予定ですので、

お知らせいたします。

記

1. 役員の異動

   新役職             （前役職）

    取締役商品企画部長      （取締役管理部長）   梅 田  圭 子

    取締役企画開発部長      （取締役事業部長）   下 村  俊 二

2. 役員の新任および退任

（1）新任取締役候補

   新役職             （前役職）

    常務取締役          （顧問）        長谷川 一三

（2）退任予定取締役
   新役職             （前役職）
       顧問             （取締役）       山田  泰則
    顧問             （取締役）       土 田  愃嗣
    監査役              （取締役）       安 川  慶 春
（3）新任監査役候補
   新役職             （前役職）
       監査役            （取締役）       安 川  慶春
（4）退任予定監査役
   新役職             （前役職）
      退任             （監査役）        椿  勲

（注）上記の内容については、平成 14年 6月 19日開催予定の第 11期定時株主総会において「取

締役 4 名選任の件」および「監査役 3 名選任の件」が承認可決されることを条件といた
します。

                                                                   以上